
HasiCsK/ .·:ácP .,.' - jr "aje

.'D':'.CZ S,".;LU"/
l

, ' l lHMSX : W, i i

, ie ,l . , , - . . '
__ _ l '" "" " - - i r':· ='32 :j'néní

Dohoda o ukonČení smlouvy,v ,,.,,., ,.,C,,-,
o smluv o provádění pravidelných úklidový "h shiřeh

Smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/ 0710
(dále jen ,,objednatel" nebo ,,HZS Moravskoslezského kraje")

a

DELTA facility, s.r.o.
Sídlo: Dobrovského 397/8, 779 00 Olomouc
IČO: 04624041
DIČ: CZ04624041
Jednající:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Olomouc, č. účtu: 4146666399/800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 64486
(dále jen ,,poskytovatel")

1. Smluvní strany uzavřely následující smlouvy:
- smlouvu o provádění pravidelných úklidových služeb ze dne 25.08.2017 (dle evidence
HZS Moravskoslezského kaje č. HMSK/SML/220/2017), ve znění dodatku č. l ze dne
25.03.2019, jejímž předmětem je provádění pravidelných úklidových služeb včetně mytí
oken, čistění fasády a servisu oken v objektu Integrovaného výjezdového centra Ostrava-
jih,
- smlouvu o provádění pravidelných úklidových služeb ze dne 28.08.2017 (dle evidence
HZS Moravskoslezského kraje č. HMSK/SML/222/2017), ve znění dodatku č. 2 ze dne
25.03.2019 a dohody o narovnání ze dne 21.05.2019, jejímž předmětem je provádění
pravidelných úklidových služeb včetně mytí oken v objektu Integrovaného výjezdového
centra Třinec,
- smlouvu o provádění pravidelných úklidových služeb ze dne 11.10.2017 (dle evidence
HZS Moravskoslezského kraje č. HMSK/SML/269/2017), ve znění dodatku č. 1 ze dne
18.06.2018, dodatku č. 2 ze dne 25.03.2019, dodatku č. 3 ze dne 07.08.2019 a dodatku č. 4
ze dne 25.10.2019, jejímž předmětem je provádění pravidelných úklidových služeb včetně
mytí oken v objektech HZS Moravskoslezského kraje na území statutárního města Ostravy,
a
- smlouvu o provádění pravidelných úklidových služeb ze dne 04.07.2019 (dle evidence
HZS Moravskoslezského kraje č. hmsk/sml/266/2019), jejímž předmětem je provádění
pravidelných úklidových služeb včetně mytí oken v objektu Integrovaného výjezdového
centra Český Těšín (dále jen ,,smlouvy").

2. Smluvní strany konstatují, Že ke dni 3 1.08.2022 se dohodly na ukončení výše uvedených
smluv, které byly plně nahrazeny novou smlouvou o poskytování pravidelných úklidových



služeb ze dne 31.08.2022 (dle evidence HZS Moravskoslezského kaje č.
HMSK/SML/334/2022) s účinností od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po
jejím uveřejnění v registru smluv, tj. od 01.09.2022.

3. Tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu s výjimkou osobních údajů, telefonních nebo
e-mailových kontaktů. Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí objednatel.

4. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této dohodě budou
použity pouze pro účely plněnítéto dohody a při uveřejnění dohody budou anonymizovány.

5. Tato dohodaje vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto dohodu
jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit tuto dohodu druhé smluvní straně.

Podpisy smluvních stran:


